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生产力创新中心

    为应对国内外市场需求，完善产品

结构调整，对厂区原规划进行部分调整。

1.规划厂区位于阜新市新型材料产业基

地内。现状万达铸业集团铸造基地南侧

，塔新路西侧，用地面积49686平方米。

    规划厂区内有研发中心、铸造车间、

熔炼车间、精密加工车间、研发车间、

库房、消防泵房、消防水池、研发办公

楼、生产力创新中心等各类建筑，总建

筑面积26414.31平方米,计容总面积

43386.39，厂区容积率0.87。

2.建筑设计需考虑规划建筑立面造型

，使之与道路景观充分结合，形成和谐

的道路街景。

3、厂区临塔新路设置一个出入口，并

设有环型车道，满足消防要求。

4.厂区设置停车场，满足车辆停车要求。

说   明

规划主要经济指标

项目

用地面积(㎡)

总建筑面积(㎡)

计容总建筑面积（㎡）

基底面积(㎡)

现

建(构)筑面积(㎡)

铸造车间1(丁类） 5219.35 5219.35

总占地面积(㎡)

容积率

21305.44

43386.39㎡

26414.31㎡

49686㎡

0.87

绿地率(%) 5.60

建筑系数（%） 42.88

状 911.90

阜新市万达铸业有限公司生产研发基地

铸造车间2(丁类）

精密加工车间(丁类）

熔炼车间1(丁类）

规

划

5219.35 5219.35

911.90

库房

研发办公楼

5900.04

1134.60

804.60

6083.04

1134.60

4859.46

2115.60生产力创新中心
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图

名

建设单位

项目名称

设    计

审    核

出    图

长院
师程工总

室 主 任

项目主持人

主任工程师
阜新市万达铸业有限公司

   铸造基地南区规划（调整）

平面·环境规划图
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注：单层厂房檐口大于8米，按两层计算容积率

行政及办公生活服务设施用地所占比重1.62%，小于7%

工业生产必需的研发、设计、检测、中试设施总

研发办公楼:

生产力创新中心:

建筑面积所占比重9.76%，小于15%。

停车场

停车场


